
令和 8年 2月 10日(火) 

高校新３・２・１年生の保護者様へ 

春の高校部保護者会のご案内 
 

余寒の候、保護者の皆様におかれましては益々ご清栄のことと拝察申し上げます。日頃は大変お世話になっ

ております。 

今年度の高校３年生は「共通テスト」が終わり、私大入試、そして国公立大個別試験とちょうど受験期間で

す。「共通テスト」の対策次第で得点が変わり受験大学も変わります。 

次の受験生である現高２は「共通テスト」まで 1 年を切りました。残された時間をどのように使うかで模試

結果等も変わってきます。 

また、現高１や現中３（新高１）はそのときに学習した単元をしっかりクリアーして苦手を潰すことと、「評

定」を意識して欲しいと思います。そして大学受験情報はぜひはやめに理解してください。 

 

さて、下記日程で高校生対象の「春の高校部保護者会」を開催します。主な内容は次のとおりです。 

① 奨学金概要、大学授業料等、県外生活費目安 

② 大学入試年間学習ルート大公開 

③ 高２・高１からやるべき勉強と心構え 

④ 新年度高校部の説明（時間・内容・費用）、春期スクーリングの説明 

 

今回は、保護者様とお子様とご一緒にご参加ください。2 月 26 日（木）までに下記申込書提出＆GoogleForm

入力をお願いします。お忙しい最中だと思いますが、万障お繰り合わせの上、ご出席のほど宜しくお願い致し

ます。やむを得ず欠席される場合は別途「三者面談」を行います。（日時については改めてご案内いたします。） 

記 

【日時】 ３月 １日（日曜日） 

 １６時００分開始 ～ １８時００分終了予定 

【会場】 ゼミナール２１ソクラ国富校（☎０９８５－４１－８８８０） 

【対象】 現高校３・２年生、および現中学３年生の塾生、及び保護者様 

 ★別日に三者面談となります。 

 ★塾外生の方も参加できます。お気軽にお電話ください。 

【申込み】 ●下記の出席希望用紙を塾に提出してください。＋左の GoogleForm もお願いします。 

【その他】 駐車場は塾前４～５台、または向かいの見島事務所様の駐車場をご利用く

ださい。 

ゼミナール２１ソクラ国富校 

塾長 ：林 幹寿 

（電話：0985-41-8880） 
キ リ ト リ セ ン  

★どちらかに☑をつけてください。子供さんに持たせてください。 

⚫ 『春の高校部保護者会』に出席します。 □ 
⚫ 『春の高校部保護者会』に欠席します。 □ 

 

生徒氏名                   

 

保護者氏名                 印 

←出欠アンケート（GoogleForm） 


